先进的电能质量分析仪，全面定位并诊断电能质量故障
MAVOWATT 30 8
RS-232，Ethernet USB
遵从现行所有的电能质量测量标准：
IEC61000-4-30 Class A-国际电能质量标准
IEC61000-4-15 国际闪变标准
IEEE1159-美国电能质量标准
IEEE1453-美国闪变标准

4 mm adapter 4mm安全插头电流夹适配器 Z817T
CA4300 用于电流传感器夹具的TR-20xx适配器电缆 Z817H
型号 描述 订货号
STP100K套装3x 1KV高压测试配件 Z865B
MAVOWATT 30 可选附件表：
德国GMC-Instruments
技术参数
测量参数
■ 4 , 1 - 600 Vrms AC/DC±0.1%rdg ±0.05% fs 256 / 16  ADC
■ 4 CTs 0.1 - 6000Arms  AC/DC 0.1%rdg CTs 256 / 16  ADC
■  45 – 65 Hz  15-20 Hz
■ PLL  - PQ
监视/标准监测
■ EN50160 /IEC61000-4-30 Class A/IEEE 1159
■ / / /
电能质量触发
■
■ RMS
■ L-L L-N N-G RMS / /
■ Vrms/Irms
■ 30 100
■ , -V&I
■
■ V&I
■ RMS IEEE IEC
畸变/电能
■ W VA VAR TPF DPF
■ / V I W / V I IEC61000-4-7 63
■  Pst Plt IEC61000-4-15 Plt
■ K
■ rms
可选语言
■ ( ) – ( ) –  –  –  –  –  –  –  –  –
其它参数
■ 200 x 300 x 64 mm 1.9 kg
■  0℃ 50℃   -20℃ 55℃  : 10-90%
■   1
■  90-264VAC47-63Hz
■  LCD
■ , 4G
■ MavoWatt 30
■
■
■ 3 TR-2500A(10…500A)
MAVOWATT 30 Set 2
MAVOWATT 30 Set 3
■ DranView Pro
■
■
Set 1■ 3  TR-2510A(1……10A)
■  RR/PSEURO
 Set 1
■  Dranflex 3003XL/24
               Dranflex 3000XL/24
德国GMC-Instruments
MAVOWATT 30 Set 1
MAVOWATT 30 Set X - D,  MAVOWATT 30 Set X - E